

Gima Holding ApS

Naverland 24

2600 Glostrup

CVR-nr. 27982476

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2024

Celal Kanat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

Gima Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gima Holding ApS
Naverland 24
2600 Glostrup

CVR-nr. 27982476

Stiftelsesdato 1. august 2004

Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Celal Kanat

Revisor

KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Adelgade 15
1304 København K
CVR-nr.: 39463113

Gima Holding ApS

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Gima Holding ApS væsentligste aktiviteter består i salg af varer til restaurationsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 6.485.310, og koncernens balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 133.791.713, og en egenkapital på kr. 114.825.903.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsens forventninger til fremtiden baseres på dattervirksomhederne. Der forventes i Gima Catering A/S et resultat før skat på kr. 20 mio. og i Ejendommen Naverland 24 ApS et resultat før skat på kr. 1 mio.

Vidensressourcer

Koncernens altdominerende ressource er medarbejderne. Den fortsatte udvikling af medarbejderes kompetence med faglig udfordringer og et godt socialt miljø, bliver prioriteret højt.

Risikoforhold

Koncernen har ingen særlige driftsrisici idet der ikke er nogen særlig kundefhængighed og selskabet er selvfinansierende.

Miljøforhold

Koncernen har ingen specielle problemstillinger vedrørende miljøforhold.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for koncernen.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Det var ledelsens forventning til 2023, at koncernen skulle fastholde et højt aktivitetsniveau og skabe en tilfredsstillende indtjening.

Det er lykkedes koncernen, at fastholde et højt aktivitetsniveau og have en tilfredsstillende og forventelig indtjening.

Hoved- og nøgletal

Koncernvirksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives:

	2023	2022	2021	2020	2019
Koncern					
RESULTATOPGØRELSE					
Bruttofortjeneste	35.568	37.225	35.573	32.688	29.296
Indtjeningsbidrag / EBITDA	21.632	23.517	23.151	20.748	18.022
Resultat af primær drift	18.663	20.704	20.241	18.792	16.728
Finansielle poster	-10.343	-17.196	2.626	8.289	132
Resultat før skat	8.320	3.508	22.867	27.080	16.860
Årets resultat	6.485	2.710	18.743	21.117	13.151
BALANCEPOSTER					
Anlægsaktiver i alt	25.525	28.398	30.165	32.669	31.296
Omsætningsaktiver	108.267	116.385	116.295	84.561	63.109
Aktiver i alt	133.792	144.783	146.460	117.230	94.405
Egenkapital i alt	114.826	125.041	127.119	98.646	80.087
Hensættelser	1.199	1.420	1.566	1.610	1.369
Langfristede forpligtelser	0	0	0	0	0
Kortfristede forpligtelser	17.767	18.322	17.775	16.974	12.949
Passiver i alt	133.792	144.783	146.460	117.230	94.405
ØVRIGE POSTER					
Investering i materielle anlægsaktiver	96	1.172	225	3.694	9.089
REGNSKABSRELATEREDE NØGLETAL					
Overskudsgrad (%)	7	8	9	9	7
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	5	2	17	24	18
Afkastningsgrad (%)	13	14	15	18	18
Likviditetsgrad I	609	635	654	498	487
Soliditetsgrad (%)	86	86	87	84	85
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	37	38	37	35	37

Resultatopgørelse

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		35.567.570	37.225.499	-55.457	-57.882
Personaleomkostninger	1	-13.935.804	-13.707.925	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.968.805	-2.813.412	0	0
Driftsresultat		18.662.961	20.704.162	-55.457	-57.882
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	0	10.742.377	12.275.328
Finansielle indtægter	2	968.024	4.208.247	675.193	4.402.754
Finansielle omkostninger	3	-11.310.517	-21.404.517	-11.813.082	-22.875.837
Resultat før skat		8.320.468	3.507.892	-450.969	-6.255.637
Skat af årets resultat	4	-1.835.158	-797.512	2.463.615	4.066.808
Årets resultat	5	6.485.310	2.710.380	2.012.646	-2.188.829

Balance 31. december 2023

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver					
Grunde og bygninger	6	23.041.678	23.365.280	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	7	287.809	378.697	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	2.195.337	4.654.114	0	0
Materielle anlægsaktiver		25.524.824	28.398.091	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9, 10	0	0	41.382.650	65.640.273
Finansielle anlægsaktiver		0	0	41.382.650	65.640.273
Anlægsaktiver		25.524.824	28.398.091	41.382.650	65.640.273
Råvarer og hjælpematerialer		18.570.758	23.019.799	0	0
Forudbetalinger for varer		135.100	0	0	0
Varebeholdninger		18.705.858	23.019.799	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.882.232	9.646.522	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	15.776.638	5.306.757
Andre tilgodehavender		3.771.289	16.027.754	3.642.979	15.642.979
Tilgodehavende selskabsskat		181.375	1.249.341	181.375	1.249.341
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	0	4.519.899	4.980.128
Periodeafgrænsningsposter	11	108.073	196.839	0	0
Tilgodehavender		13.942.969	27.120.456	24.120.891	27.179.205
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.438.526	30.720.264	19.438.526	30.720.264
Værdipapirer og kapitalandele	12	19.438.526	30.720.264	19.438.526	30.720.264
Likvide beholdninger		56.179.536	35.524.698	22.616.520	18.210.382
Omsætningsaktiver		108.266.889	116.385.217	66.175.937	76.109.851
Aktiver		133.791.713	144.783.308	107.558.587	141.750.124

Balance 31. december 2023

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2023	2022	2023	2022
		kr.	kr.	kr.	kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	38.283.627	62.541.250
Overført resultat		105.705.857	105.298.736	67.422.230	42.851.961
Udbytte for regnskabsåret		1.700.000	1.700.000	1.700.000	1.700.000
Minoritetsinteresser		7.295.046	17.916.857	0	0
Egenkapital		114.825.903	125.040.593	107.530.857	107.218.211
Hensættelser til udskudt skat	13	1.199.067	1.420.193	0	0
Hensatte forpligtelser		1.199.067	1.420.193	0	0
Gæld til banker		200	283	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.445.228	15.093.280	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	0	34.502.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.295.085	3.202.729	27.500	29.347
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		230	230	230	230
Deposita		26.000	26.000	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		17.766.743	18.322.522	27.730	34.531.913
Gældsforpligtelser		17.766.743	18.322.522	27.730	34.531.913
Passiver		133.791.713	144.783.308	107.558.587	141.750.124
Eventualforpligtelser	14				
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	15				
Nærtstående parter	16				

Gima Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

Moderselskab

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	62.541.250	42.851.961	1.700.000	107.218.211
Betalt udbytte	0	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-24.257.623	24.570.269	1.700.000	2.012.646
Egenkapital 31. december 2023	125.000	38.283.627	67.422.230	1.700.000	107.530.857

Moderselskab

Koncern

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	105.298.736	1.700.000	17.916.857	125.040.593
Betalt udbytte	0	0	-1.700.000	-15.000.000	-16.700.000
Overført via resultatdisponeringen	0	407.121	1.700.000	4.378.189	6.485.310
Egenkapital 31. december 2023	125.000	105.705.857	1.700.000	7.295.046	114.825.903

Pengestrømsopgørelse

	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat	6.485.310	2.710.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.968.805	2.813.412
Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-91.000	0
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-968.023	-4.208.248
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	11.310.517	21.404.518
Regulering af skat af årets resultat	2.056.284	913.320
Regulering af udskudt skat	-221.126	-115.808
Øvrige reguleringer	-14	17
Ændring i varebeholdninger	4.313.941	-3.956.350
Ændring i tilgodehavender	12.109.521	-1.644.007
Ændring i leverandørgæld mv.	-555.696	1.474.789
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	37.408.519	19.392.023
Renteindbetalinger og lignende	968.024	4.208.248
Renteudbetalinger og lignende	-11.310.517	-21.404.518
Pengestrømme fra ordinær drift	27.066.026	2.195.753
Betalt selskabsskat	-988.306	-3.089.108
Pengestrøm fra driftsaktivitet	26.077.720	-893.355
Køb af materielle anlægsaktiver	-95.537	-1.172.181
Salg af materielle anlægsaktiver	91.000	0
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-4.537	-1.172.181
Udbetalt udbytte	-16.700.000	-4.694.552
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-16.700.000	-4.694.552
Ændringer i likvider	9.373.183	-6.760.088
Likvider primo	66.244.679	73.004.767
Likvider, ultimo	75.617.862	66.244.679
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	56.179.536	35.524.698
Kortfristet gæld til banker	-200	-283
Værdipapirer medtaget som likvider	19.438.526	30.720.264
Likvider i alt	75.617.862	66.244.679

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	13.571.336	13.604.486	0	0
Pensioner	48.000	48.000	0	0
Personaleomkostninger overført til aktiver	316.468	55.439	0	0
	13.935.804	13.707.925	0	0
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>				
Direktion og bestyrelse	1.767.281	1.665.556	0	0
	1.767.281	1.665.556	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	37	38	0	0
2. Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	968.024	4.208.247	524.710	4.184.703
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	150.483	218.051
	968.024	4.208.247	675.193	4.402.754
3. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	11.310.517	21.404.517	11.281.738	21.217.535
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	0	531.344	1.658.302
	11.310.517	21.404.517	11.813.082	22.875.837
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.056.284	913.320	-2.463.615	-4.066.808
Regulering af udskudt skat	-221.126	-115.808	0	0
	1.835.158	797.512	-2.463.615	-4.066.808
5. Resultatdisponering				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000	1.700.000	1.700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	-24.257.623	5.275.328
Minoritetsinteresser	4.378.189	4.899.209	0	0
Overført resultat	407.121	-3.888.829	24.570.269	-9.164.157
	6.485.310	2.710.380	2.012.646	-2.188.829

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
6. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	26.180.412	26.049.408	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	95.537	131.004	0	0
Kostpris ultimo	26.275.949	26.180.412	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-2.815.132	-2.403.166	0	0
Årets afskrivninger	-419.139	-411.966	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.234.271	-2.815.132	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.041.678	23.365.280	0	0
7. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris primo	908.877	908.877	0	0
Kostpris ultimo	908.877	908.877	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-530.180	-439.292	0	0
Årets afskrivninger	-90.888	-90.888	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-621.068	-530.180	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	287.809	378.697	0	0
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	16.126.701	15.085.524	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.041.177	0	0
Kostpris ultimo	16.126.701	16.126.701	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-11.472.587	-9.037.061	0	0
Årets afskrivninger	-2.458.778	-2.435.526	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-13.931.365	-11.472.587	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.195.336	4.654.114	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			3.099.023	3.099.023
Kostpris ultimo			3.099.023	3.099.023
Opskrivninger primo			62.541.250	57.265.922
Årets resultat			10.742.377	12.275.328
Udloddet udbytte			-35.000.000	-7.000.000
Opskrivninger ultimo			38.283.627	62.541.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo			41.382.650	65.640.273

10. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**Moderselskab***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Gima Catering A/S	Glostrup	70,00	24.316.820	14.593.963
Ejendommen Naverland 24 ApS	Glostrup	100,00	24.360.876	621.078
			48.677.696	15.215.041

11. Periodeafgrænsningsposter

Kontingenter, forsikringer og abonnementer	108.073	196.839	0	0
Saldo ultimo	108.073	196.839	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
12. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38				
Moderselskab				
			Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier			19.438.526	11.281.738
Koncern				
Børsnoterede aktier			19.438.526	11.281.738
13. Hensættelser til udskudt skat				
Udskudt skat primo	1.420.193	1.536.001	0	0
Årets regulering, resultatopgørelse	-221.126	-115.808	0	0
Årets regulering, egenkapital	0	0	0	0
Saldo ultimo	1.199.067	1.420.193	0	0
Udskudt skat vedrører:				
Materielle anlægsaktiver	1.199.067	1.420.193	0	0
	0	0	0	0
	1.199.067	1.420.193	0	0

14. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

15. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Koncernen har pr. statusdag deponeret kr. 400.000 til sikkerhed for kursudsving på valutakonti.

16. Nærtstående parter

Koncernens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:
Direktør Celal Kanat (100%)
Lindegårdsager 11
Baldersbrønde
2640 Hedehusene

Tilknyttede virksomheder jf. note 10.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Celal Kanat

Direktør

Serienummer: 6936a5a4-6324-4ab3-b969-60bde47095d1

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-06-11 14:48:13 UTC



Bent Lind Kofoed

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f79408e6-a9d1-4406-9ec4-324563ca22a5

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-06-11 14:54:16 UTC



Celal Kanat

Dirigent

Serienummer: 6936a5a4-6324-4ab3-b969-60bde47095d1

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-06-11 14:55:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: HU81M-7CLK-MFEB3-GMLW0-ENZ22-KH3GW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**